ALBO IRCCS

IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

ATTESTAZIONI Pubblicata il .35 S A
. IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”
Deliberazione____ 426 del Sl-oli Ay
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
DELIBERAZIONE N°_4 26 DEL__Clol-{l
Oggetto: Acquisizione detergenti per apparecchiatura lava gabbie Stabulario IRCCS
Ricerca Corrente 2014
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO
DIREZIONE SCIENTIFICA GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 2S. ©. { h L’ Addetto_- b €n -
‘ QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
¢ ritirata dall'Albo il L’ Addetto :Abinle e
BILANCIO 2014 ESERCIZIO 2014
[ Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo N Centro di costo Prot. n s
- N° Conto Economico N° Conto Economico S(020(0 L
Si attesta che contro la presente deliberazione € pervenuti reclamo da: Ordine n° Jel N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)
[I Responsabile Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
dell'UfﬁCiO Deli eraZioni Budget presente atto (Euro)
\k_.;ﬁ& qﬁﬁg {h— \ueueo Disponibilita residua
| di budget (Euro) 11 Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze
— S o [ Non Comporta Spesa (4 / LQ/
[L DIRETTORE AMMINISTRATIVO | Proposta n° /¢ del Lo/oq/2004 /
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Dott. Giusepp j )
ANNOTAZIONI: (3,/2'/4 4/;@ o /
/
IL DIRETTORE SCIENTIFICO
' (Prof. Placido Bramanti)
N

A

L'anno duemilaquattordici, il giorno ) del mese di M (o ¥e nei locali della Sede Legale dell’[RCCS Centro
Neurolesi “Bonino — Pulejo” di Messma, via Palermo, Contrada | Casazza Statale 113 — 98124, il Direttore Generale Dott.
Vincenzo Barone, Nomingto con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S.G. dell’ 11 aprile 2011,
assistito dal Sig. m:a‘l ﬁ \‘o, e,..xo quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:




VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”:

VISTO il D.1gs. n. 517 del 21 dicembre 1999:;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1:

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo™ ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

PREMESSO che I'I[RCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo” in atto svolge la propria attivita di ricerca
scientifica nell’ambito di Progetti di Ricerca Corrente e di Ricerca Finalizzata finanziati dal Ministero della
Salute e nell’ambito di Progetti Europei finanziati dalla Comunita Europea;

CHE in atto i ricercatori dell’IRCCS, tramite I'utilizzo di specifiche apparecchiature tecnologiche installate
presso 1 locali del Laboratorio Sperimentale dell’ Istituto, svolgono apposite attivitd di ricerca sperimentale
condotte nell’ambito della specifica Linea di Ricerca approvata dal Ministero della Salute;

CHE a seguito di espletamento di apposita procedura negoziata, risulta oggi collocato presso 'Istituto apposito
fabbricato per la stabulazione di animali taglia. debitamente autorizzato da Ministero della Salute per lo
svolgimento delle correlate attivita;

CHE al fine di consentire il corretto funzionamento dell’apparecchiatura lava gabbie installato presso il
fabbricato Stabulario, il Responsabile dello Stabulario dell'IRCCS ha evidenziato la necessita di acquisire
specifico Detergente e Neutralizzante per la pulizia e la manutenzione della stessa apparecchiatura;

CHE nella comunicazione trasmessa dal Responsabile dello Stabulario & stato precisato che la tipologia dei
detergenti da acquisire & stata indicata dalla ditta produttrice dello Stabulario in ordine a garantire il corretto
funzionamento dell’ apparecchiatura, anche al fine di ridurre gli interventi di manutenzione a lungo termine;
CHE Ia richiesta del Responsabile dello Stabulario, che viene allegata al presente provvedimento, & stata
debitamente autorizzata e sottoscritta dal Direttore Scientifico:

CHE pertanto, coma da indicazioni, si & proceduto a richiedere apposito preventivo alla Greiner Impianti s.r.l., la
quale ha proposto la fornitura rispettivamente di:

a) Detergente Lancer Anima D.LL.11 (tanica da It. 10 con ordine minimo di n. 20 taniche) per un importo di € 98,00
+ IV A per singola tanica

b) Neutralizzante Lancer Anima D.LL.3 (tanica da It. 10 con ordine minimo di n. 20 taniche) per un importo di €
150,00 + IVA per singola tanica;
RITENUTO pertanto, stante le motivazioni sopra esposte, di dover approvare I'Offerta n. 98/03/2014 del
18.03.2014 proposta dalla Greiner Impianti, affidando per effetto alla stessa, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs
163/2006 e s.m.i., la fornitura del materiale di seguito analiticamente elencato per un importo complessivo di €
4.960,00 + IVA :

a) N. 20 taniche da Lt. 10 di Detergente Lancer Anima D.LL.11 - importo complessivo € 1.960,00 + [VA;

b) N. 20 taniche da Lt. 10 di Neutralizzante Lancer Anima D.LL.3 - importo complessivo € 3.000,00 + [VA;
PRESO ATTO che i costi da sostenere troveranno copertura finanziaria sui finanziamenti assegnati all’'IRCCS
dal Ministero della Salute per Ricerca Corrente ANNO 2014:

DARE ATTO che la presente Delibera viene adottata nel rispetto delle vigenti disposizioni di legge;
PRESO ATTO che il Direttore Scientifico competente dell’istruzione della proposta di deliberazione in
questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la
vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformith alle direttive aziendali impartite dalla
Direzione Strategica e che lo stesso & Strategica e che lo stesso & totalmente legittimo;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Scientifico;

DELIBERA
Per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue

Di approvare |'Offerta n. 98/03/2014 del 18.03.2014 proposta dalla Greiner Impianti s.r.l., affidando per effetto
alla stessa, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i., la fornitura del materiale di seguito analiticamente
elencato per un importo complessivo di € 4.960.00 + IVA:

a) N. 20 taniche da Lt. 10 di Detergente Lancer Anima D.LL.{] - importo complessivo € 1.960,00 + IVA:

b) N. 20 taniche da Lt. 10 di Neutralizzante Lancer Anima D.LL3 - importo complessivo € 3.000,00 + IVA:

Di prendere atto che i costi da sostenere verranno imputati sui finanziamenti assegnati all'IRCCS dal Ministero
della Salute per Ricerca Corrente ANNO 2014

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo;
La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del

S ol MU

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dottssa Catena-Di-Blasi)
ﬁﬁi@k%ﬂ KA

IL DIREA"TORE SCIENTIFICO
(Prof. Placido Bramanti)
~Ko

IL DIRE’ITO)&E{EI‘;EERALE

(Dott mcenzé Smone)
;j ffl 4

M

o

L SRGReT IR

;%pl{;\ ?ﬁk%{ff/‘& g‘f;,a wRo



